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Think ahead.

Tork Premium LinStyle® Dinnerservietten Piniengrun

Essity Art.-Nr. 478847

Piniengrtin

Tork LinStyle® Premium Servietten eignen sich besonders gut fur
Restaurants mit Bedienung am Tisch, bei denen Qualitat und ein
positives Gasteerlebnis an erster Stelle stehen. Die Servietten, die
wie Stoff aussehen und sich auch so anfiihlen, sind deutlich weicher
und voluminoéser als herkémmliche Papierprodukte und noch dazu
besonders saugfahig. Vermitteln Sie Ihren Gésten den Eindruck von
eleganten Stoffservietten und wahlen Sie aus verschiedenen
modernen, klassischen Farben.

Hauptvorteile:

- Servietten aus Airlaid — die strapazierfahigen
und komfortablen LinStyle® Servietten bleiben
von der Vorspeise bis zum Dessert einsatzfahig

- Sparen Sie Wéaschereikosten mit Premium-
Papierservietten

- Sprechen Sie lhre Gaste durch individuelle
Werbedrucke an — 75 % der
Serviettenbenutzer lesen die Botschaft

- Tork Easy Handling™ Regalfertige Box — fur
leichteres Tragen, Offnen und Entsorgen der
Verpackung
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Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540680751
50

90 mm

195 mm

195 mm

3.4 dm3
4183¢

42399

Plastic

Transporteinheit
7322540653434
600

12

214 mm

403 mm

573 mm

49.4 dm3

5kg

5.7kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540798937
19200

384

1862 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

160.6 kg

182.4 kg

Produktzertifikate:

@

For Wiping

www.tork.ch




